

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	30	30	0	18	12	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	18	13	0	0	0	0	
из них женщины	11	11	0	6	5	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30																							
202	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория водных биоресурсов																							
202	Заведующий лабораторией	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Старший научный сотрудник	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Ведущий специалист	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Ведущий специалист	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Старший специалист	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Старший специалист	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Младший специалист	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Лаборант	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Лаборант	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Лаборант	2												3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория аквакультуры																							
202	Заведующий лабораторией	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Старший специалист	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48																								
202	Специалист		2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет
49																								
202	Лаборант																2		2	нет	нет	нет	нет	нет
50																								

Дата составления: 12.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель Уральского филиала ФГБУ "ВНИРО"

(должность)  (подпись)

Ершов Кирилл Евгеньевич (ФИО)

01.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юриконсульт

(должность)  (подпись)
 Заведующий лабораторией (должность)  (подпись)

Логвиненко Александр Сергеевич (ФИО)

01.06.2022 (дата)

Цурихин Евгений Анатольевич (ФИО)

01.06.2022 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Иванов Руслан Евгеньевич (ФИО)

12.05.2022 (дата)

